

# **SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED**

**(Formerly Shri Matre Power & Infrastructure Limited & Shri Shakti LPG Limited)**

**CIN: L40102TG1993PLC015988**

Date: 06.09.2023

To  
**The Secretary,**  
**Listing Department**  
BSE Limited P.J. Towers  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai- 400001  
**SCRIP CODE: 531322**

To  
**The Manager**  
**Listing Department,**  
The National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400051  
**Trading Symbol: HAVISHA**

**Sub: Newspaper Advertisement after sending notice and annual report for the 30th Annual General Meeting of the Company**

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company has given public notice by way of advertisement in newspaper after sending notice and annual report for the 30th Annual General Meeting of the Company published in Ninadam and Financial Express on 06.09.2023. Find enclosed the copies of the Newspaper.

Kindly take the above intimation on your record.

**For and on behalf of**  
**Sri Havisha Hospitality And Infrastructure Limited**

SONU Digitally signed  
by SONU KUMAR  
Date: 2023.09.06  
14:19:17 +05'30'  
KUMAR

**Sonu Kumar**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Venus Plaza, Begumpet, Hyderabad 500 016, INDIA**

Tel. +91 40 27902929, 27905656, website: [www.shrishakti.com](http://www.shrishakti.com), Email: [info@shrishakti.com](mailto:info@shrishakti.com)

#### **SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED** (Formerly Shri Matre Power & Infrastructure Ltd. & Shri Shakti LPG Ltd.)

CIN: L40102GT1993PLC015988

Regd. Office: Venus Plaza, Begumpet, Hyderabad 500 016, INDIA  
Telephone: 040-27902929, 27905656

Website: www.shrishakti.com, Email: info@shrishakti.com

#### **NOTICE AND INFORMATION REGARDING 30<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND EVOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 30<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held at 4.30 P.M. on Thursday, 28<sup>th</sup> September 2023 through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice convening the said AGM.

In terms of General Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 read with General Circular Nos. 20/2020, 02/2021, 19/2021 and 21/2021 dated May 5, 2020, January 13, 2021, December 08, 2021 and December 14, 2021 respectively issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular number SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (here in after collectively referred to as "Circulars"), Companies are permitted to hold Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), MCA Circulars and SEBI Circulars, the forth coming 30<sup>th</sup> AGM of the Company will be held through VC/OAVM. Shareholders attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for F.Y. 2022-2023, inter alia, including the remote e-voting instructions have been e-mailed on Tuesday, September 05, 2023 to the Members whose name appeared on the register of Members or list of beneficial owners as on September 01, 2023 and whose e-mail address(es) have been registered with the Company/Depository Participant(s). The Notice of the AGM along with the Annual Report is also available on the Company's website [www.shrishakti.com](http://www.shrishakti.com) and on website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

The Members may note that the Share Transfer Books of the Company will remain closed from, Friday, 22<sup>nd</sup> September, 2023 to Thursday, 28<sup>th</sup> September, 2023, (both days inclusive) for the purpose of the Meeting.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is pleased to provide the facility to its Members to cast their votes electronically on resolutions set forth in this Notice. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") as the Agency to provide e-voting facility. The Members holding shares either in physical form or demat form as of cut-off date i.e. Thursday, 21<sup>st</sup> September, 2023 may cast their votes from electronic voting system NSDL. Members are hereby informed that-

- I. The Business as set forth in this Notice of the AGM may be transacted through remote E-voting or Voting at AGM.
- II. The Remote e-voting shall commence at 9 A.M. on Monday, 25<sup>th</sup> September, 2023.
- III. The Remote e-voting shall end at 5 P.M. on Wednesday, 27<sup>th</sup> September, 2023.
- IV. Cut-off date for the purpose of determining the eligibility to vote by remote e-voting or E-voting at AGM is Thursday, 21<sup>st</sup> September, 2023.
- V. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice, holds shares as of the cut-off date i.e. Thursday, 21<sup>st</sup> September, 2023, may obtain the login ID and password by sending a request at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).
- VI. Members may note that a) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after 5:00 p.m. (IST) on 27<sup>th</sup> September, 2023. Once the vote on the resolution cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently b) The facility for e-Voting shall be made available at the Meeting and the Members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the Meeting c) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the Meeting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again d) Members holding shares in physical form or dematerialized form as on Thursday, 21<sup>st</sup> September, 2023 ("Cut-Off Date") shall be eligible to cast their vote by remote e-voting.
- VII. The Manner of Voting remotely for Members Holding Shares in Physical Form, Demat Form and the members who have not registered their mail id is provided in the Notice of AGM of the Company. Details will also be made available on the Website of the Company.
- VIII. Shareholders holding shares in physical mode and who have not registered / updated their email addresses with the company are requested to register / update their email address by sending request to the Company's Registrar and Transfer Agents viz. XL Softech Systems Ltd, at their mail id [xlfield@gmail.com](mailto:xlfield@gmail.com) for receiving the Notice and Annual Report of the Company.
- IX. Shareholders who hold shares in dematerialized mode and have not updated their email addresses are requested to register / update their email addresses with their Depository Participant(s).
- X. In case of any queries relating to e-voting, members / beneficial owners may refer the Frequently Asked Questions available on [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). The Members can also contact Mr. Sonu Kumar Company Secretary and Compliance Officer at [cs@shrishakti.com](mailto:cs@shrishakti.com).
- XI. To avoid any delay in the receipt of future dividend(s) as and when declared by the Company, members are requested to update their bank details with their Depositories (For Dematerialized Shares) and with the Company Registrar and Share Transfer Agent for (shares held Physically).

By order of the Board of Directors  
For Sri Havisha Hospitality And Infrastructure Limited  
Sd/-  
Sonu Kumar  
Company Secretary and Compliance Officer

#### **శ్రీ హవిషా హాస్పిటాలిటీ అండ్ ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ లిమిటెడ్**

(ఫార్ముస్) శ్రీ మాత్రే పవర్ & ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ లిమిటెడ్ & శ్రీ శక్తి ఎల్పిజి లిమిటెడ్

CIN: L40102GT1993PLC015988

లబ్జర్ ఆఫీస్: వీనస్ ప్లాజా, బేగంపేట, హైదరాబాద్-500016, ఇండియా  
ఫోన్ నెంబర్: 040-27902929, 27905656

వెబ్సైట్: [www.shrishakti.com](http://www.shrishakti.com), ఇ-మెయిల్: [info@shrishakti.com](mailto:info@shrishakti.com)

#### **30<sup>TH</sup> వార్షిక సాధారణ సమావేశం మరియు ఇ-ఓటింగ్ సమాచారము మరియు నోటిసు**

ఈ నోటిసు ద్వారా సభ్యులకు తెలియజేయడమేమనగా 30వ వార్షిక సాధారణ సమావేశము (AGM) నాటి నోటిసులో తెలిపినట్లు పూర్వ లాపాడేవీలను పూర్తి చేయటకు 28 సెప్టెంబర్, 2023 గురువారం రోజున సా.4.30 గం.లకు వీడియో కాన్ఫరెన్స్ (VC) / ఇతర ఆడియో విజువల్ సాధనాల (OAVM) ద్వారా నిర్వహించబడును.

కాన్ఫరెన్స్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (MCA) ద్వారా జారీ చేసిన సాధారణ సర్క్యులర్ల నెం.ల. 20/2020, 02/2021, 19/2021 మరియు 21/2021 తేదీ: 05 మే 2020, తేదీ: 13 జనవరి 2021, తేదీ: 08 డిసెంబర్ 2021, మరియు 14 డిసెంబర్ 2021 మరియు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ ఓర్డర్ ఆఫ్ ఇండియా (SEBI) (ఇకపై అందు "సర్క్యులర్లు"గా రిఫర్ చేయబడును). ద్వారా జారీ చేసిన SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 తేదీ: 13 మే 2022, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 తేదీ: 15 జనవరి, 2021 మరియు SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 తేదీ: 12 మే 2020తో చదువబడుతూ జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.02/2022, తేదీ: 05 మే, 2022లోని నిబంధన ప్రకారం కమన్ వేడిక్ వద్ద సభ్యుల ఫౌండేషన్ హాజరు లేకుండా వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (VC) / ఆడియో విజువల్ సాధనాల (OAVM) ద్వారా వార్షిక సాధారణ సమావేశం (AGM) నిర్వహించుటకు కంపెనీలకు అనుమతిించారు. కంపెనీల చట్టం, 2013 (చట్టము)లోని సంబంధిత నిబంధనలను అనుసరించి మరియు SEBI (లిస్టింగ్ అండ్ డిస్కల్యూర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (SEBI లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్)ను అనుమతించి, MCA మరియు SEBI సర్క్యులర్ల ప్రకారం కంపెనీ వారు 30వ AGM ను VC/OAVM ద్వారా నిర్వహించబడును. చట్టములోని సెక్షన్ 103 క్రింద కొరం ప్రయోజనార్థం VC / OAVM ద్వారా AGM కు హాజరైన వాటాదారులను లెక్కించబడును.

ఆర్థిక సంవత్సరం 2022-2023 కొరకు వార్షిక రిపోర్టులతో పాటు AGM నోటిసును కంపెనీ/ డిపాజిటరీల వద్ద సమాధాన ఇ-మెయిల్ ఐడిలకు 01 సెప్టెంబర్ 2023 నాటికి ప్రయోజిత యజమానుల జాబితాలో లేదా సభ్యుల రిజిస్ట్రేర్డ్ తెలియజేసిన పేర్లతో గల సభ్యులకు 05 సెప్టెంబర్, 2023 మంగళవారం నాటికి పంపడమైనది. వార్షిక రిపోర్టుతో పాటు AGM నోటిసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ [www.shrishakti.com](http://www.shrishakti.com) & స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ల వెబ్సైట్ల అనగా BSE లిమిటెడ్ వెబ్సైట్ల అనగా [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & నేషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ అనగా [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) మరియు NSDL మొత్తం వెబ్సైట్ల (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయము ఏర్పాటు కొరకు ఏజెన్సీ) [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) వద్ద కూడా లభించును.

సమావేశము ప్రయోజనార్థం కంపెనీ యొక్క షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ పుస్తకములను 22 సెప్టెంబర్, 2023 శుక్రవారం నుండి 28 సెప్టెంబర్, 2023 గురువారం (రెండు రోజులు కలుపుకొని) మూసివేయబడును సభ్యులు గమనించగలరు. కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108 మరియు కంపెనీలు (మేనేజ్మెంట్ అండ్ డిస్కల్యూర్) రూల్స్, 2014లోని రూల్ 20 మరియు SEBI (లిస్టింగ్ అండ్ డిస్కల్యూర్ రిజిస్ట్రేషన్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్స్ 44 క్రింద కంపెనీ వారు నోటిసు తెలిపినట్లు తీర్మానములపై ఎలక్ట్రానిక్ విధానములో సభ్యులను వారు ఓటు వేయుటకు సదుపాయమును ఏర్పాటు చేసారు. ఇందుకు సంబంధించి కంపెనీ వారు నేషనల్ సెక్యూరిటీ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ (NSDL) వారిని ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయము కొరకు ఏజెన్సీగా నియమించారు. కావున కట్లాఫ్ తేదీ నాటికి అనగా 21 సెప్టెంబర్, 2023 గురువారం నాటికి ఫౌండేషన్ హాజరు లేదా డిమాల్డ్ రూపంలో షేర్ కలిగిన సభ్యులందరూ NSDL యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ విధానము ద్వారా వారి ఓటు హక్కును వినియోగించుకొనవచ్చును.

- కావున సభ్యులకు తెలియజేయడమేమనగా
- (1) AGM వద్ద ఓటింగ్ లేదా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా AGM నోటిసులో తెలిపినట్లు పూర్వ లాపాడేవీలను పూర్తి చేయవచ్చును.
  - (2) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ తేదీ : 25 సెప్టెంబర్, 2023 సోమవారము ఉ.9.00 గం.లకు ప్రారంభమగును.
  - (3) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ తేదీ : 27 సెప్టెంబర్, 2023 బుధవారము సా.5.00 గం.లకు ముగియును.
  - (4) ఎలక్ట్రానిక్ విధానములో ఓటును వేయుటకు లేదా AGM వద్ద ఓటు వేయుటకు అర్హతను నిర్ణయించుటకు కట్లాఫ్ తేదీ 21 సెప్టెంబర్, 2023 గురువారము.
  - (5) కంపెనీ యొక్క వాటాను కలిగిన ఏవైనా వ్యక్తి మరియు AGM నోటిసు పంపిన తరువాత కట్లాఫ్ తేదీ 21 సెప్టెంబర్, 2023 గురువారము నాటికి షేర్లు కలిగిన వారు [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) కు ఒక వివరించిన పంపి లాగిన్ ఐడి మరియు పాస్వర్డ్ పొందవచ్చును.
  - (6) ఎ) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాధ్యమం NSDL ద్వారా 27 సెప్టెంబర్, 2023 న సా.5.00 గం.ల తరువాత (IST) నిలిపివేయబడును సభ్యులు తీర్మానముపై ఒకసారి ఓటు వేసిన తరువాత అదే సభ్యులు అంతరం వాటిని మార్చుకొనుటకు అనుమతించారు. బి) సమావేశం వద్ద ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయము అందుబాటులో ఉండును మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయు ఏవైనా సభ్యులు సమావేశమునకు హాజరు కావచ్చును. మరియు సమావేశం వద్ద వారి ఓటు వినియోగించుకొనవచ్చును. సి) సమావేశమునకు ముందే రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేసిన సభ్యులు సమావేశమునకు హాజరు కావచ్చును. కానీ తిరిగి ఓటు వేయుటకు అనుమతించు డి) 21 సెప్టెంబర్, 2023 గురువారం (కట్లాఫ్ తేదీ) నాటికి ఫౌండేషన్ హాజరు లేదా డిమాల్డ్ రూపంలో షేర్లు కలిగిన సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయుటకు అర్హులు.
  - (7) ఫౌండేషన్ హాజరు లేదా డిమాల్డ్ రూపంలో షేర్లు కలిగిన సభ్యుల కొరకు రిమోట్ ద్వారా ఓటు వేయు విధానము కొరకు కంపెనీ యొక్క మరియు వారి మెయిల్ ఐడిలతో సమాధాన కొరకు కంపెనీ యొక్క AGM నోటిసులో తెలపడమైనది. రిమోట్ వివరములు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్లో లభ్యమగును.
  - (8) ఫౌండేషన్ హాజరు లేదా డిమాల్డ్ రూపంలో వారు మరియు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామలతో రిజిస్టర్డ్ / అనెడేట్ కాని వారు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రేర్ మరియు ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెన్సీల అనగా XL సాఫ్ట్వేర్ టెక్ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్ యొక్క మెయిల్ ఐడి [xlfield@gmail.com](mailto:xlfield@gmail.com) కు ఇ-మెయిల్ ద్వారా ఒక వివరించిన పంపి కంపెనీ యొక్క వార్షిక రిపోర్ట్ మరియు నోటిసును అందుకొనవచ్చును.
  - (9) డిపాజిటరీ పాస్పాసిఫైడ్(లు) వద్ద ఇ-మెయిల్ చిరునామలతో అనెడేట్ కాని వారు మరియు డి మెటెరియలైజ్డ్ రూపంలో షేర్లు కలిగిన వాటాదారులందరూ వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామలతో రిజిస్టర్డ్ / అనెడేట్ కావల్సిందిగా కోరడమైనది.
  - (10) ఒక వేళ ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏవైనా ఫిర్యాదులున్నచో, సభ్యులు / ప్రయోజిత యజమానులు [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) పై లభించును తరుముగా అడుగు ప్రక్రియల రిఫర్ చేయవచ్చును. సభ్యులు శ్రీ సోను కుమార్, కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు సంబంధిత అధికారి [cs@shrishakti.com](mailto:cs@shrishakti.com) కు సంప్రదించవచ్చును.
  - (11) అప్పటికప్పుడు కంపెనీ వారు ప్రకటిస్తున్న భవిష్యత్లో అందుకొను డివిడెండ్(లు)లలో ఏవైనా జరుగు జాప్యములను నివారించుటకు సభ్యులు వారి డిపాజిటరీల (డిమెటెరియలైజ్డ్ షేర్స్) కొరకు మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రేర్ అండ్ షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఏజెన్సీలో (ఫౌండేషన్ హాజరు లేదా డిమాల్డ్) వద్ద బ్యాంక్ వివరములను అనెడేట్ చేయవల్సిందిగా కోరడమైనది.

బోర్డు డైరెక్టర్ల ఆదేశానుసారం  
శ్రీ హవిషా హాస్పిటాలిటీ అండ్ ఇన్ఫ్రాస్ట్రక్చర్ లిమిటెడ్ తరపున  
సం/-  
సోను కుమార్  
తేదీ : 05.09.2023  
కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు సంబంధిత అధికారి